SAD Trencin, a.s. ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastavky: Trenél'n,Park USpeCh Nastupiste: 1 Platnost od: 1. 4. 2024
Banovce n.Bebravou,AS CLOONENES” /IEECONNE SO 2 /1

6:01 6:13 9:12 9:33 14:25 22:11
Banska Bystrica,AS ol 4N

6:13 9:33
Belusa,bytovky | | R3] sl |

6:48 9:06 9:32 13:45 14:07
Belusa,Hloza,kult.dom £/ S R | (O /|

9:06 9:32 13:45 14:07
Belusa,most Sivak 2130

9:32
Belusa,stred | | R3] sl |

6:48 9:06 9:32 13:45 14:07

Bobot,Bobotska Lehota,RD | +#i  cel 2 o) o8& o o sl
5:31 5:31 8:32 8:41 11:12 13:47 18:02 22:11

BoleSov,Masna 210
] 14:40
Cerveny Kamen,Hamra 2l il
. 7:58 14:40
Cerveny Kamen,Trokanovo 7%8
Dezerice,OcU wal
5:31 14:25 22:11
Dolna Poruba,hor.koniec G2/  IER600
10:47 14:18 19:21
Dolna Poruba,kostol O sl oRE ol w6
10:47 14:18 15:47 17:32 19:21
Dolna Suca,nam. /IR
6:26 14:20 14:23
Dolna Suéa,Polniky oo
14:20
Dolné Kockovce,obch.dom 9%33’.52
Dubnica n.V.,AS (@?E sl sl 5K} sill] il sill] sill] sl (620 52K} sl sl

5:26 5:26 5:50 6:27 6:52 7:06 7:45 7:58 8:45 9:20 9:32 9:55 10:30

(520] 6] P2/ Pa35) pa35) 6] 210 30| (11 Pa35) 6] 30| pa35)
11:00 11:36 12:47 13:33 13:33 13:34 13:37 13:39 13:45 13:52 15:15 15:25 15:27
2/ 2/
16:25 17:22

Dubnica n.V.,Hasi¢ska UM OB T B O 2 .
5:46 6:27 11:47 14:23 14:27 15:42 18:13

Dubnica n.V.,Kolonky (620) | £ 10) | R3] £ 10) sl £ 10) £ 10) | | (620] P3O

5:26 5:26 5:46 5:50 6:27 652 7:06 7:45 7:58 8:45 9:06 9:20 9:32
32 /| 32 /| (520) (520) 2/ (o9 2/ 2/ 3o} 3o} 0] 10} 830
9:55 10:30 11:00 11:36 11:47 12:12 12:27 12:47 13:33 13:33 13:34 13:37 13:39
ol 35} 2/ Lo 835} (520] 1830 35} 2/ Lo 2/ 2/ 2/
13:45 13:52 14:23 14:27 14:34 15:15 15:25 15:27 15:42 16:16 16:25 17:22 18:13

Dubnica n.V.,Lieskovec 2l
12:47
Dubnica n.V.,Prejta,Perla sl £10 g1 £10 £10 sl sl (620 i35 sl sl (620 (620

5:50 6:52 7:06 7:45 7:58 8:45 9:06 9:20 9:32 9:55 10:30 11:00 11:36
(520} P30 P3Ol

15:15 15:25 15:27

Dubnica n.V.,Rozptyl (620) | R3] £ 10) sl £ 10) £ 10) | | (620) R3] | sl

5:26 5:26 6:27 6:52 7:06 7:45 7:58 8:45 9:06 9:20 9:32 9:55 10:30
(520] (520) 32 /| E30) Ea30) (520) 310 30! il E30) 32/ E30) (520)

11:00 11:36 12:47 13:33 13:33 13:34 13:37 13:39 13:45 13:52 14:07 14:34 15:15
1830 35} Lo 2/ 2/

15:25 15:27 16:16 16:25 17:22

% -premava v pracovné dni

-premava v nedelu a v Statny sviatok

5 -premava v sobotu

-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024
-preméava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024
-premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremava 6.1.2024

-nepremava od 27.12.2023 do 30.12.2023

-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

)} -premava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

-nepremava od 24.12.2023 do 6.1.2024,0d 29.3.2024 do 1.4.2024,5.7.2024,1.11.2024

) -preméava od 27.12.2023 do 29.12.2023 &) -premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremava od 1.5.2024 do 29.9.2024

TransData - software



SAD Trencin, a.s.

ODCHODY AUTOBUSOV

zozastavky: Trencin,Park Uspech Néstupiste: 1 Platnost od: 1. 4. 2024
Dubnica n.V.,SPS (620 sl £10 sl 3o sl £10 11 £10 £10 sl sl (620

5:26 5:26 5:46 5:50 6:27 6:48 6:52 7:06 7:45 7:58 8:45 9:06 9:20

P30l sl sl (520} (520} sl EEo0) sl sl 30! 30! (520} 210
9:32 9:55 10:30 11:00 11:36 11:47 12:12 12:27 12:47 13:33 13:33 13:34 13:37
36! (11 35) s s Lo I35) (520} 330! 35) s Lo s
13:39 13:45 13:52 14:07 14:23 14:27 14:34 15:15 15:25 15:27 15:42 16:16 16:25
32 /| 32 /|
17:22 18:13

Dubnica n.V.,ZS Pod hajom | =il  «&8 &0 0 &8 A s
5:46 6:27 11:47 14:23 14:27 15:42 18:13

Dubnica n.V.,ZVS »ill
13:37

Dubodiel,dol.koniec OB SO
14:16 14:18

Dubodiel,hor.koniec @E’E;

Dubodiel,Jednota GSONL SO
14:16 14:18

Horna Suca,Krasny Dub sl
6:26 14:23

Horna Suéa,nam. o O
6:26 14:23

Horinany,nam. | (620) | (620] R3] | | | |
5:31 5:31 8:32 8:41 11:12 13:47 14:25 18:02 22:11

Horné Srnie ol

) 14:10

Hrabovka,OcU OIS0
14:20 14:23

llava,AS OC Idea | £ 10) sl £ 10) £ 10) | | (620) R3] | sl (620) (620
5:50 652 7:06 745 7:58 8:45 9:06 9:20 9:32 9:55 10:30 11:00 11:36
310 [ 11 32 /| (520] 30! E30)
13:37 13:45 14:07 15:15 15:25 15:27

llava,Klobusice,Jednota £ 10) sl £ 10) £ 10) | (620) R3] | sl (620) (620 (620] R30)
6:52 7:06 7:45 7:58 8:45 9:20 9:32 9:55 10:30 11:00 11:36 15:15 15:25
330!
15:27

llava,stred sl sl sl sl 330! (620} 310} e 11 sl
5:50 6:48 8:45 9:06 9:32 11:36 13:37 13:45 14:07

llava,zel.st. OO /O OGO CH )
9:20 9:55 11:00 15:15 15:25 15:27

Koseca,nam. w6 il
9:32 13:45

Koseca,ZS sl sl sl 330! e 11 sl
5:50 6:48 9:06 9:32 13:45 14:07

Kosecké Podhradie,posta 1;:7

Krasna Ves,OcU R /TG Ol
5:52 9:12 14:18

Krivosud-Bodovka,kone¢na . 27

Ladce,Jednota s s s I35) g1 s
5:50 6:48 9:06 9:32 13:45 14:07

Mala Hradna £ /CS ORI /| sl sl
6:01 6:01 6:43 14:23 22:12

‘Malé Hradna,nam. 2 /BT ORI 'R0 T
6:01 6:01 6:43 14:23 22:12

‘Mm’chova Lehota,hor.koniec €+&ls» s 6+ £310) 35! 330 35! sl
6:01 6:01 6:01 6:56 14:16 14:16 15:40 22:12

‘Mm’chova Lehota,mlyn O+6fles o G460 KW £330 P30 sl
6:01 6:01 6:01 14:16 14:16 15:40 22:12

-premava v pracovné dni
-premava v nedelu a v Statny sviatok
5 -premava v sobotu

-preméva od 27.12.2023 do 29.12.2023

-premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremava od 1.5.2024 do 29.9.2024

-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024
-premava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024
-premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremava 6.1.2024
-nepremava od 27.12.2023 do 30.12.2023

-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

§ -premava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

a5 -Spojom mozno prepravovat bicykle
¥ -preméava od 1. 5. 2024 do 29. 9. 2024

TransData - software




SAD Trencin, a.s. ODCHODY AUTOBUSOV

zozastavky: Trencin,Park Uspech Néstupiste: 1 Platnost od: 1. 4. 2024
Motesice,Horné MoteSice, sl (620} sl sl (620} EIG 20N 30 sl sl sl sl
Jednota 5:31 5:31 552 8:32 8:41 9:12 11:12 13:47 14:18 18:02 22:11
Nems$ova,zel.st. G2 I 10
14:10 14:40
Neporadza,BosSianska sl
Neporadza 18:02
Neporadza,Roziiova ¥l
Neporadza 18:02
Nova Dubnica,B I. (620 sl £10 11 £10 sl sl (620 30 sl sl (620 (620

5:26 550 6:52 7:06 7:58 8:45 9:06 9:20 9:32 9:55 10:30 11:00 11:36
32 /| o0 32/ 32 /| E30) (520) 310 il E30) 2/ 2/ (o9 835}
11:47 12:12 12:27 12:47 13:33 13:34 13:37 13:45 13:52 14:10 14:23 14:27 14:34
210 (520] 30| P2/ EEo0) P2/
14:40 15:15 15:25 15:42 16:16 17:22

Nova Dubnica,EVU (620 sl £10 11 £10 R/ sl (620 sl sl (620 (620 sl
5:26 5:50 6:52 7:06 7:58 8:45 9:06 9:20 9:55 10:30 11:00 11:36 11:47
o0 32 /| 32 /| E30) (520] 310 32 /| il E30) 32 /| 32 /| EO0) E30)
12:12 12:27 12:47 13:33 13:34 13:37 13:42 13:45 13:52 14:10 14:23 14:27 14:34
210 (520] pa35) 30| P2/ EEo0) P2/
14:40 15:15 15:15 15:25 15:42 16:16 17:22

Nova Dubnica,nam. (620 sl £10 11 £10 R/ sl (620 330 sl sl (620 (620
5:26 550 6:52 7:06 7:58 8:45 9:06 9:20 9:32 9:55 10:30 11:00 11:36
32 /| o0 32 /| 32 /| E30) (520) 310 32/ il Ea30) 32 /| 32 /| o0
11:47 12:12 12:27 12:47 13:33 13:34 13:37 13:42 13:45 13:52 14:10 14:23 14:27
Pa35) 210 6] pa35) 30| P2/ PO P2/
14:34 14:40 15:15 15:15 15:25 15:42 16:16 17:22

Omsenie,OcU s s s s R3] o 500
) 5:57 10:47 11:37 14:18 15:47 17:32 19:21
Petrova Lehota, OcU ;@1@2
Petrova Lehota,razc.(2.0) 'x:@ﬂ (520 sl sl (620 IENO 00 N 35) sl sl sl sl
5:31 5:31 5:52 8:32 8:41 9:12 11:12 13:47 14:18 18:02 22:11
Povaz.Bystrica,ABSO 5%?0
Povaz.Bystrica,AS O R R R
5:50 6:48 9:06 13:45 14:07
Povaz.Bystrica,Kukuéinova | 2
ul. 5:50
Prievidza,aut.st. oo
6:13 9:33
Pruské,nam. Al )
7:58 14:40
Pruské,Podvazie,razc. 10
7:58
Puchov,Kolonka GIM KR!
9:32
Puchov,ul.Hollého Q35
9:32
Puchov,zel.st. 23S
9:32
Ruskovce,razc. O+ Rl
6:01 6:43
Ruskovce,zel.st. 860
6:01
Selec,horny koniec sl
14:27
Skalka n.Vahom,klastor 6%?6

% -premava v pracovné dni

-premava v nedelu a v Statny sviatok

5 -premava v sobotu

-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024
-preméava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024
-premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremava 6.1.2024

-nepremava od 27.12.2023 do 30.12.2023

-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

)} -premava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

-nepremava od 24.12.2023 do 6.1.2024,0d 29.3.2024 do 1.4.2024,5.7.2024,1.11.2024

-preméava od 27.12.2023 do 29.12.2023 &l -premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremava od 1.5.2024 do 29.9.2024

TransData - software



SAD Trencin, a.s.

ODCHODY AUTOBUSOV

zozastavky: Trencin,Park Uspech Nastupiste: 1 Platnost od: 1. 4. 2024

Skalka n.Vahom,putnicky ¥l

kostol 6:26

Slavnica,Jednota »ill
14:40

Soblahov,oto¢. o ORI
5:37 6:42 14:24

Svinna,aut.st. 32 /G260 sl sl sl 330! sl
6:01 6:01 6:43 14:23 14:25 15:40 22:12

Trenc.Jastrabie,nam. (C46 [ECL O ORI < SO S R 2
6:01 6:01 14:16 14:18 22:12

Trené.Mitice,razc. 22 G2 00) sl sl +le) sl sl 35! sl
6:01 6:01 6:13 6:43 9:33 14:23 14:25 15:40 22:12

Trenc¢.Stankovce,Malé #l ol il

Stankovce 14:07 14:27 15:35

Trencé.Stankovce,razc. CLOBE 0/ T 10
14:07 14:27 15:35

Trené.Stankovce,Sedlicha OB I 0
14:07 14:27 15:35

Trené.Teplice,aut.st. | (620) | | 6 6N s R3] | | | | R3]
5:31 5:31 5:52 8:32 8:41 9:12 10:47 11:12 11:37 13:47 14:18 14:18 15:47
2/ 2/ ING20) (21
17:32 18:02 19:21 22:11

Trenéin,aut.st. sl sl P30 sl £330 (620] “l 6+8¥ £310 sl sl £310 sl
5:15 5:21 5:22 5:23 5:23 5:26 5:26 5:35 5:46 550 5:52 6:11 6:13
ol 2/ 2/ 35} 2/ 310} ol 310} ol 310} 310} 310} 2/
6:16 6:19 6:20 6:27 6:48 652 7:06 7:26 7:28 7:33 7:38 7:42 7:44
10} 10} (21 0] (21 (21 IG20) 0] 3o} +33§ 2/ 2/ 2/
7:45 7:58 8:32 8:41 845 9:06 9:12 9:20 9:32 9:33 9:55 10:30 10:47
(520] Pa35) (520] P2/ P2/ PO P2/ P2/ P2/ Pa35) Pa35) 6] 10}
11:00 11:12 11:36 11:37 11:47 12:12 12:27 12:47 13:18 13:33 13:33 13:34 13:37
2/ 1830 2/ ol 2/ 35} 2/ 2/ 2/ 2/ 2/ 2/ (oY)
13:38 13:39 13:42 13:45 13:47 13:52 14:07 14:10 14:13 14:18 14:18 14:23 14:27
3o} 10} 0] 3o} 830 10} 3o} 2/ 35} (o9 2/ 2/ 2/
14:34 14:40 15:15 15:15 15:25 15:26 15:27 15:42 15:47 16:16 16:25 17:22 17:32
2/ 2/ 620] 2/
18:02 18:13 19:21 22:11

Trenéin,BILLA | 620) | | 620) £ 10) | | | R3] £ 10) sl £ 10)
5:15 5:26 5:26 5:31 5:31 5:46 550 5:52 5:57 6:27 6:52 7:06 7:45
10} 2/ 0] 2/ 2/ IG20) 0] 3o} 2/ 2/ 2/ 0] 3o}
7:58 8:32 841 845 9:06 9:12 9:20 9:32 9:55 10:30 10:47 11:00 11:12
(520] P2/ P2/ EEo0) P2/ P2/ Pa35) Pa35) (520] 210 30| P2/ 11
11:36 11:37 11:47 12:12 12:27 12:47 13:33 13:33 13:34 13:37 13:39 13:42 13:45
2/ 35} 2/ 2/ 2/ 2/ 2/ Lo 35} 310} (520] 35! 30!
13:47 13:52 14:07 14:10 14:18 14:18 14:23 14:27 14:34 14:40 15:15 15:15 15:25
3o} 2/ 3o} (o9 2/ 2/ 2/ 2/ 2/ ING20) 2/
15:27 15:42 15:47 16:16 16:25 17:22 17:32 18:02 18:13 19:21 22:11

Trencéin,Biskupice,Bela O+ Flee <A O+ £310 P35 £330 sl £310 3o sl
6:01 6:01 6:01 14:07 14:16 14:16 14:27 15:35 15:40 22:12

Trencin,Biskupice,LOT (G0 TESET / IENGEC O 0] R3O £L30) sl sl £ 10) P30 sl
6:01 6:01 6:01 14:07 14:16 14:16 14:27 15:15 15:35 15:40 22:12

Trenéin,Biskupice,nam. (556 TESE™" /IEOLCO) sl 330! 330 sl sl 310} 330! sl
6:01 6:01 6:01 14:07 14:16 14:16 14:27 15:15 15:35 15:40 22:12

Trenéin,Cintorinska o O |
5:37 6:42 14:24

Trenéin,Elektriéna (G0 TESEY / BENGEC O | £ 10) R3O £L30) P30 sl sl sl £ 10) P3O
6:01 6:01 6:01 6:43 14:07 14:16 14:16 14:18 14:23 14:25 14:27 15:35 15:40
2/
22:12

% -premava v pracovné dni
-premava v nedelu a v $tatny sviatok
© -premava v sobotu

-premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremava 6.1.2024
-nepremava od 27.12.2023 do 30.12.2023

-premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023

-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

)} -premava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

) -premava od 27.12.2023 do 29.12.2023

-nepremava od 24.12.2023 do 6.1.2024,0d 29.3.2024 do 1.4.2024,5.7.2024,1.11.2024

-premava tieZ 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremava od 1.5.2024 do 29.9.2024

-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024
-premava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024

@ -Spojom mozno prepravovat bicykle
[l -preméava od 1. 5. 2024 do 29. 9. 2024

TransData - software




SAD Trencin, a.s. ODCHODY AUTOBUSOV

zozastavky: Trencin,Park Uspech Néstupiste: 1 Platnost od: 1. 4. 2024
Trencéin,Elektricna nem. (550 TESE™" /IEOLGO) sl 310} 330! 330 330! sl sl sl 310} 330!
6:01 6:01 6:01 6:43 14:07 14:16 14:16 14:18 14:23 14:25 14:27 15:35 15:40
sl
22:12
Trenéin,gymnazium sl sl £310 £310 sl sl
5:23 5:37 6:42 7:34 14:24 15:15
Trencin,Hasic¢ska sl 330! sl £330 (620} sl sl (620} (5532 310} sl sl sl

5:15 5:22 5:23 5:23 5:26 5:26 5:31 5:31 5:35 5:46 5:50 5:52 5:57
310} ol s s s 310} ol 310} ol 310} 310} 310} s
6:11 6:16 6:19 6:20 6:48 6:52 7:06 7:26 7:28 7:33 7:38 7:42 7:44
210 810 P2/ (520] P2/ P2/ 620 6] pa35) P2/ P2/ P2/ (520}
745 7:58 8:32 841 8:45 9:06 9:12 9:20 9:32 9:55 10:30 10:47 11:00
Ea30) (520) 32/ 32 /| O] 32 /| 32 /| 32 /| E30) Ea30) (520] 310 32/
11:12 11:36 11:37 11:47 12:12 12:27 12:47 13:18 13:33 13:33 13:34 13:37 13:38
1830 2/ ol 2/ 35} 2/ 2/ 2/ 2/ 2/ 2/ oo (35)
13:39 13:42 13:45 13:47 13:52 14:07 14:10 14:13 14:18 14:18 14:23 14:27 14:34
310} 6] 35} 1830 310} 35} 2/ 35} Lo 2/ 2/ 2/ s
14:40 15:15 15:15 15:25 15:26 15:27 15:42 15:47 16:16 16:25 17:22 17:32 18:02
32 /| 620 32 /|
18:13 19:21 22:11

Trencin,Hor.Orechové RECHIRY D
14:20 14:23
Trencin,Istebnicka RCIRY 30
14:20 14:23
Trencin,Istebnicka cint. ESONE30
14:20 14:23
Trencin,Istebnicka stred LISONRY2S
14:20 14:23
Trencin,Kubra,razc. EoONE T ORI " " I ORI/ ORE™" "R ORI /O 0

5:26 5:46 6:27 7:45 7:58 8:32 8:41 8:45 9:20 9:55 10:30 10:47 11:00
3o} 0] 2/ 2/ (o9 2/ 2/ 0] 2/ ol 2/ 2/ (o9
11:12 11:36 11:37 11:47 12:12 12:27 12:47 13:34 13:42 13:45 13:47 14:18 14:27
10} (520] 30| P2/ P2/ P2/ P2/ 620 P2/
14:40 15:15 15:25 15:42 16:25 17:32 18:02 19:21 22:11

Trencin,Legionarska R/ OB OB TR
5:23 5:37 6:42 7:34 14:24 15:15
Trenéin,Na Zongorke o IO
5:37 6:42 14:24
Trencin,Old Herold N Y ")
6:26 14:20 14:23
Trencin,Opatova,Majak o ml e il s Bl ol 288 il o <] <] sl

5:26 5:31 5:31 5:46 550 5:52 5:57 6:27 6:52 7:06 7:45 7:58 8:32
(520] 32 /| 32 /| 620 (520) E30) 32 /| 32 /| 32/ (520) E30) (520) 32 /|
841 8:45 9:06 9:12 9:20 9:32 9:55 10:30 10:47 11:00 11:12 11:36 11:37
2/ Lo 2/ 2/ (520] 310} 2/ ol 2/ 2/ 2/ Lo (35)
11:47 12:12 12:27 12:47 13:34 13:37 13:42 13:45 13:47 14:10 14:18 14:27 14:34
310} (520] 835} 1830 2/ 835} Lo 2/ 2/ 2/ 2/ 2/ 620
14:40 15:15 15:15 15:25 15:42 15:47 16:16 16:25 17:22 17:32 18:02 18:13 19:21

32 /|
22:11
Trencéin,Orechové w2l
6:26
Trené€in,TESCO =l
14:23
Velka Hradna,hor.koniec s
14:23 22:12
Velka Hradna,OcU O
6:01 6:01 6:43 14:23 22:12
Visolaje,Stred | | | sl |

5:50 6:48 9:06 13:45 14:07

% -premava v pracovné dni

-premava v nedelu a v Statny sviatok

5 -premava v sobotu

-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024

-premava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024

-premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremava 6.1.2024

-nepremava od 27.12.2023 do 30.12.2023

-premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023

-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

§ -premava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

-premava od 27.12.2023 do 29.12.2023 @ -Spojom mozno prepravovat bicykle
-premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremava od 1.5.2024 do 29.9.2024 &1l -premava od 1. 5. 2024 do 29. 9. 2024

TransData - software



SAD Trencin, a.s.

ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastavky: Trenéin,Park Uspech Nastupiste: 1 Platnost od: 1. 4. 2024
Zamarovce,kult.dom 2/
6:26

% -premava v pracovné dni

Il -nepremava od 27.12.2023 do 30.12.2023

TransData - software




SAD Trencin, a.s.

Zozastavky: Trenéin,Park Uspech

ODCHODY AUTOBUSOV

Nastupiste: 2

Bosaca,OcU WS e

14:35 14:39
Dolna Suc¢a,nam. <l

6:22
Drietoma,Jednota OB SORR Y/

14:31 14:34 16:00
Drietoma,st.hr. w68 sl

14:34 16:00
Horna Suca,Dubrava, ECoBRC |
Jednota 14:31 16:00
Horna Sucéa,Krasny Dub ewgﬂz
Horna Suca,nam. il

6:22
Chocholna-Veléice, w68 il o
Chocholna 14:25 14:48 16:05 22:22
Melcice-Lieskové,Dolina <l
koneéna 16:05
Melcice-Lieskové,zdrav. EISONIES O ]
stred. 14:25 14:48 16:05 22:22
Nova Bosaca,Jednota FSORNRESO

14:35 14:39
Nové Mesto n.V.,zel.st. £ O OB

14:16 14:48 22:22
Skalka n.Vahom,klastor ngﬂz
Skalka n.Vahom,putnicky ¥l
kostol 6:22
Stvrtok,nam. R3] P30 il s s

14:25 14:35 14:48 16:05 22:22
Trenc.Bohuslavice,Hydrost.| «ill & s «ill 0

14:16 14:35 14:39 14:48 22:22
Trenéin,gymnazium RCoNIRES0

6:35 6:35
Trencin,Legionarska RSoNR S0

6:35 6:35
Trencin,Old Herold <l

6:22
Trencéin,Orechové w2l

6:22
Trencéin,Park Uspech 62l

6:22
% -premava v pracovné dni

-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024

-nepremava od 27.12.2023 do 30.12.2023

2/
E; -nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

&l -preméva od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

TransData - software

Platnost od: 1. 4. 2024




SAD Trencin, a.s.

ODCHODY AUTOBUSOV

zozastavky: Trencin,Park Uspech Nastupiste: 2 Platnost od: 1. 4. 2024
Trenéin,SAD N R /G20 ® N R, T T T
5:18 5:19 5:21 5:21 5:24 525 5:25 5:29 5:31 5:36 5:38 5:39 5:39
2/ 2/ 2/ 35} 2/ 2/ 35} 1830 835} 621 1830 835} 2/
5:58 6:22 6:22 6:33 6:34 6:35 6:35 6:35 6:36 6:37 6:40 6:40 6:44
2/ 35} 4 10] 4 10] 6] 1830 835} 2/ 835} 2/ 2 10] 2 10] 11
715 7:26 729 730 7:33 735 736 7:36 7:36 7:40 7:40 7:40 7:41
10} 10} 10} 3o} 830 10} 0] 2/ (6532 3o} 0] (21 (21
7:43 7:43 745 750 7:51 8:00 8:11 8:12 8:32 8:42 8:47 8:55 9:05
P2/ P2/ P2/ P2/ (520] Pa35) (520] 520} P2/ P2/ P2/ P2/ 30|
9:09 9:15 9:45 10:19 10:37 10:59 11:05 11:38 12:03 12:22 12:44 12:52 13:12
(35) 6] (35) 2/ ol 2/ (35) 534 310} 310} 310} (35) 330!
13:16 13:18 13:19 13:25 13:26 13:42 13:44 13:46 14:02 14:09 14:16 14:25 14:31
830 830 3o} 10} 10} 33 0] 3o} 3o} 830 830 835} 830
14:34 14:35 14:39 14:48 14:57 14:57 15:00 15:05 15:07 15:12 15:37 15:54 15:54
(oY) 2/ 2/ 2/ 2/ 2/ 2/ 2/ 2/ 2/
15:56 16:00 16:05 16:17 17:04 17:55 18:52 19:23 21:29 21:38 22:22
Trenéin,Zablatie,cint. £310 P30 P30 £330 £330 P30 £310 sl sl sl
14:16 14:25 14:31 14:34 14:35 14:39 14:48 16:00 16:05 22:22
Zamarovce,kult.dom il
6:22
Zemianske Podhradie SONNR SO
14:35 14:39

% -premava v pracovné dni

5 -premava v sobotu

-nepremava 6.1.2024

-premava v nedelu a v Statny sviatok

-nepremava od 27.12.2023 do 30.12.2023
-premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023
) -nepreméava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024
-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024
} -premava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024

¢ -preméava od 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024
-premava od 27.12.2023 do 29.12.2023

-premava tiez 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremava od 1.5.2024 do 29.9.2024

-nepremava od 27.12.2023 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024
-preméava od 2.1.2024 do 5.1.2024,0d 19.2.2024 do 23.2.2024,0d 28.3.2024 do 2.4.2024,0d 1.7.2024 do 31.8.2024,0d 30.10.2024 do 31.10.2024
-preméva tieZ 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremava 6.1.2024

FF -preméava od 1. 5. 2024 do 29. 9. 2024

TransData - software




